

# ÅRSREDOVISNING

## för

### G - Bygg i Kalmar AB

Org.nr. 559180-7069

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

#### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Gustav Andersson, Styrelseledamot  
2023-04-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att erbjuda både företag och privatpersoner byggarbeten och byggentreprenader.

Företagets säte är Kalmar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 5,5 MSEK vilket är en tillväxt på 45%. Den ökade omsättningen beror på en förskjutning av husbeställningar till efter pandemin men också en ökad efterfrågan. Resultatet har inte följt försäljningsutvecklingen på ett tillfredställande sätt. Bolaget har, liksom andra aktörer inom branschen, kämpat med ökade kostnader.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2018/2019
Nettoomsättning	17 705 930	12 186 443	7 675 841	5 283 897
Resultat efter finansiella poster	164 059	791 501	317 647	385 932
Soliditet (%)	10,72	21,22	21,38	28,9

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	12 232	460 770	473 002
Insättning aktiekapital	0	0	0	0
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		460 770	-460 770	0
Utdelning till aktieägare		-400 000		-400 000
Årets resultat			120 198	120 198
Belopp vid årets utgång	50 000	73 002	120 198	193 200

G - Bygg i Kalmar AB

Org.nr. 559180-7069

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	73 001
Årets resultat	<u>120 198</u>
	<b>193 199</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>193 199</u>
	<b>193 199</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		17 705 930	12 186 443
Övriga rörelseintäkter		69 063	8 717
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>17 774 993</u>	<u>12 195 160</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 730 424	-4 444 809
Övriga externa kostnader		-1 617 209	-1 438 226
Personalkostnader	2	-7 144 363	-5 453 154
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-108 382</u>	<u>-56 866</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-17 600 378</u>	<u>-11 393 055</u>
<b>Rörelseresultat</b>		174 615	802 105
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-10 643</u>	<u>-10 604</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-10 556</u>	<u>-10 604</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		164 059	791 501
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	-201 000
Förändring av överavskrivningar		<u>36 748</u>	<u>-5 268</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-13 252</u>	<u>-206 268</u>
<b>Resultat före skatt</b>		150 807	585 233
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 609	-124 463
<b>Årets resultat</b>		<u>120 198</u>	<u>460 770</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>168 524</u>	<u>183 106</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>168 524</b>	<b>183 106</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>300 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>300 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>468 524</b>	<b>183 106</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 677 530	2 393 584
Övriga fordringar		194 502	33 558
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		668 301	19 746
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>333 958</u>	<u>169 636</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 874 291</b>	<b>2 616 524</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>43 992</u>	<u>1 190 414</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>43 992</b>	<b>1 190 414</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 918 283</b>	<b>3 806 938</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 386 807</b>	<b>3 990 044</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		73 001	12 232
Årets resultat		120 198	460 770
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>193 199</u>	<u>473 002</u>
<b>Summa eget kapital</b>		243 199	523 002
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		420 000	370 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 379	38 127
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>421 379</u>	<u>408 127</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Checkräkningskredit	6	192 219	0
Övriga skulder till kreditinstitut		58 306	79 426
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>250 525</u>	<u>79 426</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		21 180	21 180
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		825 077	347 950
Leverantörsskulder		1 812 185	1 284 699
Skatteskulder		91 213	145 300
Övriga skulder		831 757	473 350
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		890 292	707 010
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>4 471 704</u>	<u>2 979 489</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 386 807</b>	<b>3 990 044</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	2022	2021
<b>Medelantal anställda</b>		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	14,00	10,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	2022-12-31	2021-12-31
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Ingående anskaffningsvärden	284 330	163 330
Inköp	93 800	0
Försäljningar/utrangeringar	0	121 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>378 130</u>	<u>284 330</u>
Årets avskrivningar	<u>-108 382</u>	<u>-56 866</u>
<b>Redovisat värde</b>	168 524	183 106

## G - Bygg i Kalmar AB

Org.nr. 559180-7069

<b>Not 4</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	300 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>300 000</u>	<u>0</u>
	<b>Redovisat värde</b>	300 000	0

<b>Not 5</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Förfaller mellan 2 och 5 år	58 306	79 426

<b>Not 6</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	300 000	300 000

### Övriga noter

<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Företagsinteckningar	300 000	300 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	72 600	187 800

G - Bygg i Kalmar AB  
Org.nr. 559180-7069

**Not 8      Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kalmar

Gustav Andersson  
Gustav Andersson

2023-04-19

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 april 2023.

Per Eriksson  
Per Eriksson  
Auktoriserad revisor
